

Kristiansand, 29. oktober 2013

Til Agder Kollektivtrafikk

## Gratis buss for skoleklasser i Kristiansand kl 9-14

Undertegnede organisasjoner og kulturinstitusjoner foreslår med dette at AKT innfører gratis buss i Kristiansand for grunnskoleklasser og sfo på hverdager mellom klokka 9 og klokka 14.

Ut av klasserommet

Det er mange aktører i Kristiansand som tilbyr spennende undervisningsopplegg for grunnskolen utenfor klasserommet. Det kan være alt fra turer med fokus på friluftsliv og biologiundervisning, til bedriftsbesøk og annen type samfunnslære, og kulturopplevelser som film og museumsbesøk. Noen av disse tilbudene koster penger, mange av dem er gratis eller svært rimelig for skolene å være med på.

Det hender dessverre at skoler takker nei til relevant pedagogisk og/eller kulturelt opplegg utenfor klasserommet fordi skolen ikke har råd til bussbilletter. Gratis buss for skoleklasser i perioden fra klokka 9 til klokka 14 vil derfor kunne gi alle grunnskole-elevene i Kristiansand kommune nye, spennende og lærerike opplevelser.

Inn på bussen

Både sentrale og lokale myndigheter har som mål å redusere biltrafikken i de største byene i landet, inkludert i Kristiansand. Gratis buss for skoleklasser med lærer vil være et konkret bidrag i dette arbeidet, og lære opp hele barnekull i Kristiansand til at det er trygt, trivelig, praktisk og greit å ta bussen. Dette kan få gode, langsiktige konsekvenser for byen vår.

Lær av Trondheim

Trondheim kommune har hatt stor suksess med sin ordning "9t2" som gjør det gratis for grunnskoleklasser og sfo samt ansvarlig lærer å kjøre buss i tidsrommet mellom kl 9 og kl 14. Elevene i Trondheim får gjennom denne ordningen over 250 000 reiser årlig, til natur- kultur og samfunnsfagsopplevelser som ligger litt lenger unna skolen enn gang- og sykkelavstand. Vi håper elevene i Kristiansand kan få oppleve det samme.

Med vennlig hilsen

**Naturvernforbundet** ved Marte Rostvåg Ulltveit-Moe

**Midt-Agder Friluftsråd** ved daglig leder Per Svein Holte

**Grønn Hverdag** ved regionleder Arne Otto Iversen

**Agder naturmuseum og Botanisk hage** ved direktør Sigmund Spjelkavik

**Stiftelsen Arkivet** ved direktør Aslak J Brekke

**Kristiansand Kino** ved barnekinokonsulent Danckert Monrad-Krohn

**Kristiansand kunsthall** ved daglig leder Cecilie Nissen

**Vest-Agder-museet** ved direktør John Olsen

For ytterligere informasjon, kontakt Marte Rostvåg Ulltveit-Moe, tlf 97 59 59 67

[marterum@naturvernforbundet.no](mailto:marterum@naturvernforbundet.no) Info om Trondheim ligger her: <https://www.atb.no/9t2/>